
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

2017 г.

П Р И К А З

Красноярск

О зачислении поступающих в 
число студентов 1 курса

Институт прикладной 
биотехнологии и ветеринарной 
медицины

Заочная форма обучения

На основании решения приемной комиссии от 08 августа 2017 года протокол № 18

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.10.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.07
(4.35.03.07) Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции на места в 
пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема следующих поступающих:

Брюхову Дарью
1. Валерьевну

2. Ершову Анну Павловну

Щербаченко
3. Александру Дмитриевну

Администрация муниципального 
образования Ширинский район, договор 13­
17/ЦП от 08.06.2017 г. 107 бал.
Администрация муниципального 
образования Ширинский район, договор 13­
17/ЦП от 08.06.2017 г. 105 бал.
Администрация муниципального 
образования Ширинский район，договор 13­
17/ЦП от 08.06.2017 г. 160 бал.

2. Зачислить с 01.10.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.07
(4.35.03.07) Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции на основные 
конкурсные места в рамках контрольных цифр приема следующих поступающих:

1. Астафьеву Викторию Викторовну 236 бал.
2. Бушенского Николая Николаевича 132 бал.

3. Горбачевскую Альвину Александровну 134 бал.
4. Евдокименко Дарью Васильевну 142 бал.

5. Леонову Евгению Ивановну 144 бал.

6. Макарову Алису Константиновну 144 бал.

7. Махова Дмитрия Алексеевича 211 бал.
8. Михиенко Вадима Викторовича 130 бал.

9. Плеханову Екатерину Михайловну 230 бал.

10. Подлесскую Ирину Валерьевну 131 бал.

11. Рагзину Екатерину Александровну 143 бал.



12. Федотову Юлию Григорьевну 209 бал

13. Шнипп Олесю Евгеньевну 206 бал

14. Штарк Татьяну Викторовну 190 бал

15. Шукюрову Ангелину Ахмедовну 137 бал

16. Шултрекову Тарину Ивановну 171 бал

17. Юхова Виктора Викторовича 166 бал

3. Зачислить с 01.10.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 36.03.01
(4.36.03.01) Ветеринарно-санитарная экспертиза на основные конкурсные места в рамках 
контрольных цифр приема следующих поступающих:

1. Алексееву Алёну Николаевну

2. Васильеву Татьяну Яковлевну

3. Дашевскую Ксению Александровну

4. Литвина Владимира Игоревича

5. Метропольскую Екатерину Александровну

6. Ондар Чойгану Мергеновну

7. Осетрову Нину Леонидовну

8. Пивкозака Владимира Алексеевича

9. Пугач Александру Анатольевну

10. Рыбину Анастасию Юрьевну

11. Теобальд Оксану Владимировну

12. Тудакова Виктора Алексеевича

13. Федорову Марию Федоровну

14. Филина Алексея Алексеевича

15 • Хмырову Анну Алексеевну

16. Чернецову Любовь Юрьевну

4. Зачислить с 01,10.2017 года в число студентов 1 курса
(4.36.03.02) Зоотехния на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема 
следующих поступающих:

147 бал.

232 бал.

179 бал.

130 бал.

192 бал.

169 бал.

150 бал.

161 бал.

244 бал.

138 бал.

159 бал.

151 бал.

171 бал.

167 бал.

185 бал.

184 бал.

направления подготовки 36.03.02

1. Бутенко Романа Владимировича 172 бал

2. Гаврилова Михаила Александровича 177 бал

3. Гарбузову Марию Робертовну 163 бал

4. Елизарьева Ивана Николаевича 217 бал

5. Коршунову Екатерину Александровну 189 бал

6. Курочкина Виталия Викторовича 160 бал

7. Курочкину Дарью Владимировну 164 бал

8. Куюкову Юлию Сергеевну 160 бал

9. Лемеш Дарью Владимировну 167 бал

10. Минченко Дмитрия Валерьевича 183 бал

11. Полякову Алену Вадимовну 164 бал

12. Роглета Владислава Владимировича 163 бал

13. Ситникову Екатерину Аркадьевну 181 бал

14. Старожук Юлию Ивановну 188 бал

15. Чебунина Олега Александровича 211 бал

16. Шадрина Руслана Мирхайдаровича 177 бал

5. Зачислить с 01.10.2017 года в число студентов 1 курса специальности 36.05.01 (4.36.05.01) 
Ветеринария на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема следующих 
поступающих:

Служба по ветеринарному надзору 
Говорину Марию Красноярского края，договор № 06-17/ЦП от

1. Викторовну 05.06.2017 г. 181 бал.



2.

3

4.

Г онтареву Любовь 
Валентиновну

Канзычакову Юлию 
Петровну

Служба по ветеринарному надзору 
Красноярского края, договор № 06-17/ЦП от
05.06.2017 г. &
Служба по ветеринарному надзору 
Красноярского края, договор № 06-17/ЦП от
05.06.2017 г.
Служба по ветеринарному надзору 

Котельникову Светлану Красноярского края, договор № 06-17/ЦП от 
Васильевну 05.06.2017 г.

Служба по ветеринарному надзору 
Красноярского края, договор № 06-17/ЦП от 

Лоч Ларису Валерьевну 05.06.2017 г.
Служба по ветеринарному надзору 

Неделькину Анастасию Красноярского края, договор № 06-17/ЦП от
6. Петровну

Рябцеву Марианну
7. Анатольевну

Соболеву Анастасию
8. Александровну

Учинину Олесю
9. Сергеевну

10.
Чанову Зою 
Александровну

05.06.2017 
Служба по ветеринарному надзору 
Красноярского края, договор № 06-17/ЦП от
05.06.2017 г.
Служба по ветеринарному надзору 
Красноярского края, договор № 06-17/ЦП от
05.06.2017 г.
Служба по ветеринарному надзору 
Красноярского края, договор № 06-17/ЦП от
05.06.2017 г.
Служба по ветеринарному надзору 
Красноярского края，договор № 06-17/ЦП от
05.06.2017 г.

175 бал.

177 бал.

134 бал.

138 бал.

160 бал.

147 бал.

170 бал.

144 бал.

135 бал.

6. Зачислить с 01.10.2017 года в число студентов 1 курса специальности 36.05.01 
Ветеринария на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема 
поступающих:

1. Андрееву Светлану Александровну 153 бал.

2. Васюшину Евгению Сергеевну 184 бал.

3. Владимирову Елену Викторовну 143 бал.

4. Вышедко Елену Петровну 105 бал.

5. Горобец Тамару Владимировну 127 бал.

6. Ковалеву Анастасию Евгеньевну 154 бал.

7. Корнюшкину Юлию Николаевну 196 бал.

8. Курганову Олесю Александровну 212 бал.

9. Моисеенко Светлану Федоровну 123 бал.

10. Мульгину Алёну Викторовну 134 бал.

11. Попова Алексея Сергеевича 159 бал.

12. Решетникову Ольгу Сергеевну 183 бал.

13. Семененко Екатерину Андреевну 175 бал.

14. Чебураеву Светлану Алексеевну 153 бал.

15. Юдину Надежду Сергеевну 167 бал.

(4.36.05.01)
следующих

Ректор，председатель приемной 
комиссии Н.И. Пыжикова

Согласовано:
проректор по УР，зам. 
председателя приемной комиссии Е.И. Сорокатая



начальник АПУ，зам. 
председателя приемной комиссии 
по правовым вопросам

начальник УПК, отв. секретарь 
приемной комиссии

директор ИПБиВМ, председатель 
отборочной комиссии института

JI.B. Миронова

И.А. Усова

Т.Ф. Лефлер

Исполнитель: УПК Усова И А

№000017253


